活動研修室キラ星館利用申請書

年  月  日

（施設管理者）

株式会社かたがみクラブ 様

申請者  住 所

氏 名 印

電話番号

次のとおり、活動研修室キラ星館を利用したいので申請します。

利 用 目 的

利 用 年 月 日 年   月  日 利用人員 人

室 名 利用時間 使 用 料 摘  要

キラ星館
自 時 分

至 時  分 円

申請書ご記入に際しての留意点

●キラ星館のご使用料について

①非営利目的の会合・・・・・1時間あたり 500円(税別)

②営利目的の展示会など・・・1時間あたり 1,000円(税別)

●上記の①と②、いずれも 6月～8月と 12月～3月は冷房、暖房使用料として

別途 1時間あたり 200円(税別)かかります。

●タバコ、アルコール、飲食はできません。